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TC Electronic TC Nova System
multiefekt gitarowy podłogowy

Cena 1 625,00 zł

Numer katalogowy 392714

Opis produktu
Nova System to bezkonkurencyjny multiefekt podłogowy przeznaczony dla gitarzystów poszukujących
profesjonalnych rozwiązań.

To pierwsze tego typu urządzenie, które zostało wyposażone w całkowicie analogową, programowalną sekcję
distortion/overdrive, której ustawienia możemy zapisywać w programach lub sterować na żywo przy pomocy opcjonalnego
pedału ekspresji.

Nova System to doskonałe rozwiązanie, jeśli chcesz zastąpić rozbudowany zestaw rackowy czy pedalboard lub po prostu
potrzebujesz prostego w obsłudze urządzenia, które zapewni Ci perfekcyjne brzmienie. Cała gama efektów w Nova System
pochodzi prosto z naszego flagowego procesora G-Systemu. Kompresor, equalizer, bramka szumów, efekty modulacyjne, pitch
shifter, delay i pogłos – wszystko dostępne pod Twoimi stopami. Jedyne czego Ci trzeba więcej to gitara i wzmacniacz.
 

Prawdziwie analogowy przester
To co naprawdę wyróżnia Nova System na rynku efektów to NDT - Nova Drive Technology – nowy, unikalny obwód przesteru,
który łączy w sobie najlepsze cechy świata cyfrowego i analogowego: najlepszej klasy analogowy efekt distortion/overdrive z
pełną cyfrową kontrolą. Nie ma tu mowy o popularnym ostatnio cyfrowym modelowaniu przesterów. Tor sygnałowy NDT jest w
stu procentach analogowy i fizycznie odseparowany od efektów cyfrowych, jedynie jego potencjometry są sterowane cyfrowo.
Dzięki temu mamy możliwość ustawiać, zapisywać i przywoływać z pamięci urządzenia tyle ustawień przesteru, na ile mamy
ochotę. Co więcej – przy pomocy opcjonalnego pedału ekspresji użytkownik może na bieżąco kontrolować nasycenie
przesteru, od lekkiego crunchu po mocny distortion.

Najwyższej klasy efekty
Zaopatrzony w najlepsze efekty TC, Nova System to oczywisty wybór dla każdego gitarzysty, który chce mieć prosty zestaw
pozbawiony kompromisów na polu brzmieniowym. Użytkownik może zapisać swoje ustawienia w 60 presetach. Do tego
dołączamy 30 programów fabrycznych, które zademonstrują Ci możliwości tego znakomitego urządzenia.
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